
                                   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от 10 февраля 2022 года                                                                              № 9 

                 

О внесении изменений в постановление  

от 21.12.2018 № 47 «Об утверждении 

муниципальной программы  

«Устойчивое развитие сельских  

территорий муниципального 

образования Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области»»  
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, Администрация Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских 

территорий муниципального образования Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением 

Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области от 21.12.2018 № 47 (в редакции постановлений от 

21.03.2019 № 9а, от 31.07.2019 № 19, от 03.12.2019 № 33, от 20.12.2019 № 43, 

от 27.12.2019 № 45, от 10.02.2020 № 6, от 08.05.2020 № 17, от 21.07.2020 № 

28, от 12.10.2020 № 33, от 22.12.2020 № 47, от 28.12.2020 № 49, от 05.02.2021 

№ 1, от 31.03.2021 № 11, от 03.06.2021 № 21, от 20.08.2021 № 33 , от 

06.12.2021 № 42, от 28.12.2021 № 49) следующие изменения: 

 

1.1. пункт 3 Перечня основных мероприятий Программы раздела 3  

«Обобщенная характеристика основных мероприятий программы и 

подпрограмм» изложить в следующей редакции:  

 



 2 

п/п Наименование мероприятия      Наименование расходов по мероприятию 

3. Развитие сети автомобильных 

дорог общего пользования 

муниципального образования 

 

 - проектирование, строительство, 

реконструкции, капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 

 

Ремонт дорожного покрытия 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области 

 - расходы за счет дорожного 

фонда поселения 

Очистка дорог и обочин от снега, 

мусора. Приобретение, доставка и 

посыпка песчано-солевой смесью дорог.  

Грейдерование, проектирование, 

капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на информационном стенде и на официальном 

сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области в сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                     А.Н. Ковалев   


